2

ВИТЕЛЬСТВО ЕВ Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________________                                                                    № ________

г. Биробиджан
ЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛА____________                                                                              № ____
г. БиробиджанПРО

О согласовании крупной сделки государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс»

	 В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.03.2009 № 87-пп «О полномочиях органов исполнительной власти Еврейской автономной области по осуществлению прав собственника имущества областного государственного унитарного предприятия» на основании обращения государственного предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» от 23.07.2021
№ 2028 и согласования департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области от 02.08.2021;
1. Согласовать государственному предприятию Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс» совершение крупной сделки на поставку угля бурого на сумму 109 938 722,50 (Сто девять миллионов девятьсот тридцать восемь тысяч семьсот двадцать два рубля 50 копеек).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн